

## WYJASNIENIA DO SWIZ

Kluki, dn. 11.10.2012

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Zakup stolarki okiennej i drzwiowej do budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Nowy Janów – wraz z montażem w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Nowy Janów”.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (t. j. Dz. U. 2010 roku, nr 113 poz. 759) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWIZ:

**Pytanie 1:** „Z jakiego materiału wykonać okna”

**Odpowiedź:** Stolarka okienna z PCV.

**Pytanie 2:** „Z jakiego materiału wykonać drzwi zewnętrzne D1, D2 (oznaczenia na zestawieniu stolarki) oraz jak wypełnić te drzwi: czy mają być pełne czy przeszklone a jeżeli wypełnić szkłem to jakim”

**Odpowiedź:** Drzwi zewnętrzne D1 i D2 drewniane PORTA Wrocław lub inne posiadające takie same lub korzystniejsze parametry techniczne i jakościowe. Drzwi D1 przeszklone górnio do około 15% powierzchni szkłem bezpiecznym – szyba P2.

**Pytanie 3:** „Czy okno D6 (oznaczenia na zestawieniu stolarki okiennej) jest oknem balkonowym czy drzwiami wejściowymi”

**Odpowiedź:** Okno oznaczone jako D6 pełni funkcję drzwi wyjściowych na taras.

**Pytanie 4:** „Czy drzwi zewnętrzne (D1, D2) rzeczywiście zaopatrzyć w co najmniej 8 rygli czy też wystarczą 2 zamki z wkładkami typu C o podwyższonej odporności na włamanie oraz bolce antywyważeniowe”

**Odpowiedź:** Drzwi zewnętrzne zaopatrzyć w 2 zamki z wkładkami typu C o podwyższonej odporności na włamanie oraz bolce antywyważeniowe”

**Pytanie 5:** „Jakiego koloru mają być okna i drzwi D1, D2”

**Odpowiedź:** Stolarka okienna biała. Kolor drzwi zewnętrznych D1 i D2 brązowy.

**Wójt Gminy Kluki**

**Karol Sikora**